reseruantes, nullum aliud dacium ipsis inferentes. Et quod sal nostre camara in ciuitate Sibenici debeat eo pretio, quod uendirit in aliis nostris camaris Dalmatiae, volentes etiam omnes gratiam per maiestatem nostram ipsis collatam nullomodo infringere, sed perpetuo firmam et ratam habere et tenere, promittentes eisdem fidelibus Sibenicensibus nostro mediante iuramento tenere eos in pace bona et quieta, ipsos et ciuitatem Sibenici tutam et tutos facere, defendere tuereque viriliter et potenter iuxta nostram possibilitatem contra omnes homines volentes ipsos oprimere. Et hoc ideo quia dicti sindici vice et nomine communis Sibenici, ut de eius sindicatu constat magistri Zili quondam Gulielmi de Albanis de Regio, publici imperiali auctoritate notarii, nunc uero iurati cancellarii communis Sibenici, iurauerunt corporaliter deosculando lignum viuifice dominici c.(rucis) nobis et nostris heredibus et successoribus de nostro corpore legitime procreatis omagium fidelitatis obseruare recognoscentes nos pro ipsorum domino naturali nullumque alium dominum recipere nec habere perpetuis temporibus preter nos et nostros heredes et successores, ut preferentur, submittentes se ipsorumque filios, successores et posteros totamque ciuitatem cum omni populo ipsius ciuitatis et toto eius districtu sub domino, tuacione et protectione nostre maiestatis perpetuis temporibus, ut constat per ipsorum duo priuilegia unius tenoris confecta, alterum idioma literali alterum vero idoma Sclauico, cum autentico sigillo ipsorum pendent communis consueto.

Također određujemo da se sol naše komore u gradu Šibeniku treba prodavati po onoj cijeni po kojoj se prodaje u drugim našim komorama u Dalmaciji. Hoćemo da se nijedna milost koju im je naše veličanstvo udijelilo ni na kakav način ne krši nego da uvijek bude čvrsta i na snazi. Pod zakletvom obećavamo istim našim vjernim Šibenčanima da ćemo ih održavati u miru, dobru i spokoju a njihov grad Šibenik i njih same u sigurnosti; obećavamo, prema našoj mogućnosti, braniti ih i muževno i moćno štititi protiv svih ljudi koji ih žele podjarmiti. Ovo činimo zato jer su se spomenuti zastupnici, ispred općine (komune) Šibenika i u njezino ime, tjelesno zakleli, ljubeći drvo Gospodnjega križa, da će nama i našim baštinicima, zakonito rođenim od našeg tijela, odavati počast i biti vjerni, da će nas priznavati za svog naravnog gospodara i da neće prihvati niti ikad imati ijedna drugog gospodara osim nas i naših baštinika i nasljednika, kao što je gore rečeno.